інформації  про  Замовника,  його  відокремлений  структурний  підрозділ ,  код  ДК  021:2015: 
72320000-4 Послуги, пов’язані з базами даних 
 3.  Код ДК 021:2015: 72320000-4 Послуги, пов’язані з базами даних 
 4. Кількість товару або обсяг виконання робіт чи надання послуг: 1 послуга
 5. Очікувана вартість закупівлі 135152,16 грн.(сто тридцять п’ять тисяч сто п’ятдесят дві 
гривні шістнадцять копійок.) з ПДВ. 
 6. Найменування замовника: Тернопільський національний технічний університет імені Івана 
Пулюя.
 7.  Код згідно з ЄДРПОУ замовника: 05408102.
 8.  Місцезнаходження  замовника:  46001,  Україна,  Тернопільська  область,  місто  Тернопіль,